
 
Ministero dell’Istruzione e del Merito - Ufficio Scolastico Regionale per la Sicilia 

Via Nicosia, 2 – ENNA – tel. 0935 500924 
C.F.: 80006370862 – Codice Meccanografico: ENIS004004 - C.U.: UFSU9Z 

e-mail: enis004004@istruzione.it –  Web: www.iisenna.edu.it - P.E.C. enis004004@pec.istruzione.it 

 
A tutto il personale Docente titolare presso  

l’IPS “FEDERICO II” di Enna 
Al DSGA 

Albo/Sito web 
 

Oggetto: Decreto pubblicazione graduatorie interne provvisorie per l’individuazione di eventuale 
personale Docente soprannumerario in servizio presso l’IPS “FEDERICO II” di Enna A.S.  
2024/2025  

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO il Contratto Collettivo Nazionale di lavoro del comparto “Istruzione e ricerca” per il triennio 
giuridico ed economico 2019/2021, sottoscritto in data 18/01/2024; 

Visto il C.C.N.I. concernente la mobilità del personale docente, educativo ed A.T.A. per il triennio 
2022/2025; 

Vista l’O.M. n. 30 del 23 febbraio 2024 relativa alla mobilità del personale docente, educativo ed 
ATA a.s. 2024.2025;  

VISTA la propria circ. int. n.255 del  04/03/2024 recante in oggetto “Aggiornamento graduatorie 
interne d’Istituto per l’A.S. 2024-25”; 

VISTE le dichiarazioni e la documentazione prodotta dal personale docente, titolare presso questa 
istituzione scolastica;  

Vista la valutazione delle suddette dichiarazioni; 

DECRETA 

la pubblicazione, all’albo della scuola e sul sito web, delle graduatorie interne d’Istituto provvisorie 
relative al personale Docente per l’individuazione di eventuali soprannumerari per l’a.s. 2024/2025.  

Avverso le suddette graduatorie è ammesso ricorso motivato al Dirigente Scolastico unicamente via 
email all’indirizzo PEO enis004004@istruzione.it entro dieci (10) giorni dalla data di 
pubblicazione.  

I ricorsi saranno esaminati con l’adozione degli eventuali provvedimenti correttivi degli atti 
contestati.  

Trascorso tale termine, le graduatorie diverranno definitive. 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
Dott.ssa Rosaria Di Prima 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell’art. 3, comma 2 del D.lgs. n. 39/93 


